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Pożegnanie Lata 2023 na plaży w Kulikowie

Aloha Party – pod takim hasłem odbyła się sobotnia impreza w Gminie Sułów na nowo powstałej plaży w Kulikowie.

Dzięki budowie plaży Gmina Sułów, gmina, na terenie której znajdziemy wiele miejsc atrakcyjnych turystycznie, z
przytupem pojawiła  się  jako świetne miejsce do odpoczynku na turystycznej  mapie Zamojszczyzny i  nie  tylko,
przyciągając turystów oraz wielbicieli sportów wodnych z całego regionu.

Od przyszłego sezonu przy plaży funkcjonować będzie także wypożyczalnia kajaków. Swoje miejsce w Kulikowie
znajdą więc zarówno miłośnicy plażowania jak i aktywnego letniego wypoczynku.

W ramach inwestycji, dofinansowanej ze środków unijnych koordynowanych przez Lokalną Grupę Działania „Ziemia
Zamojska” powstało około 100 metrów plaży,  wygodny pomost oraz mała infrastruktura turystyczna w postaci:
szeregu drewnianych stolików pod słomianymi parasolami, sztucznych palm oraz klimatycznej altany, wypożyczalni
sprzętu do sportów wodnych oraz dwie przebieralnie.

 

Palmy, słomiane parasole, drinkbar, kwieciste wieńce, dekoracje i gorąca plażowa atmosfera, którą podbiły hawajskie
stoiska KGW Rozłopy oraz Stowarzyszenia „Nasz Sułowiec”, a były to nie jedyne atrakcje tego wieczoru.

Na scenie wystąpili m. in. Pani Aneta Szpinda oraz Zespół Veegas. Obie formacje pokusiły się nawet o debiut w
postaci spontanicznego duetu. Następnie i tak wysoką temperaturę, do późnych godzin podnosił DJ Astero.  

W międzyczasie  odbył  się  plażowy Konkurs  LIMBO.  Nasi  uczestnicy  wykazali  się  niebywałymi  umiejętnościami,
gibkością oraz poczuciem rytmu.

Mistrzynią limbo na plaży w Kulikowie została – Pani Justyna Farrow

Mistrzem Limbo na plaży w Kulikowie został – Pan Dawid Dajczak

 

Na otwarciu plaży pojawiło się wielu znamienitych gości, których ze sceny, przywitał Wójt Gminy Sułów Pan Leon
Bulak.

Wśród zaproszonych znaleźli się:

Wiceminister Sprawiedliwości – Pan Marcin Romanowski

Dyrektor  Oddziału  Regionalnego  Agencji  Restrukturyzacji  i  Modernizacji  Rolnictwa  w  Lublinie  –  Pan  Krzysztof
Gałaszkiewicz

Prezes Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego – Pan Piotr Synowiec

Przedstawiciel Wód Polskich siedziba w Nieliszu – Pan Andrzej Koziej

Wójt Gminy Nielisz – Pan Adam Wal

Burmistrz Miasta Szczebrzeszyn – Pan Henryk Matej

Prezes LOT „Zamościu i Roztocze” – Pan Wojciech Gardyga
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Prezes Stowarzyszenia LGD „Ziemia Zamojska” – Pani Dominika Witkowska

Prezes Koła Łowieckiego „Roztocze” 61 – Pan Piotr Jaworski

Radna Powiatu Zamojskiego – Pani Gertruda Miarowska

Radny Powiatu Zamojskiego – Pan Leszek Pastuszak


